
* 'k *
* *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inve
Operační program výzkum,

PŘÍLOHA Č. 2
Smlouva č. GOH- 64/4/2020

o dodávce teehniekého vybavení pro realizaci projektu
,,Cesta GONI - dál a výš"

l. Smluvní strany
Poskytovatel sluŽeb:
C SYSTEM CZ a. S,
Se sídlem: Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno

IČO: 27675645
DIČ: CZ276"75645
Zastoupená: Mgr. Roman K limLls, předseda představenstva
(.dále .jen poskytovatel)

Objednatel služeb:
Gyn1názilln1, Obcl]()dl)i akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín
Se sídlem: Legionářů l, 695 l l llodonín

IČO: 00559130
DIČ,---
Zastoupená: Mgr. Jiřím Hubačkou
(dále jen objednatel)

2. Předmět smlouvy
Dodávka technického vybavení \.' rámci pro.icklu ( Z.(R.3.68/().0/0.0/18 __065/0016454' s názvem
.,Cesta GOAH - dál a výš" (dále jen dodávka).

3. Cena a platební podmínky
3. l Celková cena dodávky Činí 447 700.- KČ včetně DPII. Cena obsahu.je veškeré náklady nezbytné.
pro úplnou a kvalitní realizaci smlouvy. Dák cena zohledňu.jc vcškcré náklady poskytovatele na
předpokládané zvÝšeľli ceny v Lávisk)sli na čase plněni. přcpokládaný vývoj cen vstupních nákladii.
Stanovená cena je platná po cclou dobu sinlouvy. [)opra\'llé k objednateli .je zdaíina.

3.2 Fakturace
Cena za dodávku dle tČlo sllľlou\.'v bude objednatelení poskytovateli vyíičtována daňovým dokladem -
fakturou. kterou vystaví dodavate"1 k datu realizace (h)(lávky.

3.3 Splatnost
Splatnost fäklury je 14 dni ode. cIne- doručeni ob jednateli. OL!iednate|
platbu ve výši 20 % (äkhjroval]é částky- pokud" v průběhu splatnosti
zjištěny dilči nedostatky, a to až do odstranění těchto ncdostat:kú
pozastávky je 1 5 dni od odstraněni těchto rledoslalků.

si vyhrazuje právo pozastavit
budou na předmětu smlouvy
prodávajicim. Splatnost tCto



)
* * ,hr

* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiČní fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
ŠKDLŠTVI,

MLAQEŽE 1\ TÉL.DV ÍCHQVY

\
* * "k

4. Místo a termín piněM

4.1 Místem plnčni ,je Gyninázium, Obchodní akademie a Jazyková Škola 5 právem státní jazykové
zkoušky Hodonín, Legionářů l, 695 l 1 Hodonín. pracoviště I.egionářu la pracoviště \'c|k()mol'avská
13 .

4.2 Termíľ] realizace dodárky je star|[)\'en do srpen ,' záři 2020.

4.3 Dodavatel odpovídá za to. Ze předmět této sln|ol]vy bude dodán podle pokynů objednatelc a
podníínek smlouvy a v souladu s technickými nolTnami a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti
obvyklé a vlastnosti dohodnuté v této kupní smlouvě.

4.4 Záruční podníinky:
Záruční doba u položek, kde není slanovena jinak, je stanovena niinimálnč na 2 roky.
ZáruCní doba na baterie sc nemusí vztahovat na pokles kapacin". který .je způsoben bčžn Ýtn užíváním.

Po dobu záruční lhůty má obiedllate| právo na beLp|atné odstranění vady, a to bez zb\'teč]]éhc) odkladu
po upiatněňi oprávněné reklamace. Pí)sky1ovate| se zavazuje zaháj it řešení í"cklamace do l pracovního
dne od jejího nahlášeni a to včetně připadnCho výjezdu servisního technika. Pokud 7ávadu nebude
možné odstranit na místě. poskytovale| se na /.ák|adč požadavku objednatek zavazuje bezplatně
zapůjčit náhradní přístroj srovnate|l1é konňgurace a výkQ[]U, Pckud se ukáže, že vada předmčtu je
neopravitelná. poskytovatcl se zavazu.je dodat ve \'zá.i¢]nnČ dohodnutCn] termínu od zjištěni této
skutečnosti, nejdéle však do l O dn ú. náhradní plněni. a k) bezplatnč.

5. Závěrečná ujednání

5. l Smluvní stranv prohlašuji. Ze údaje. které uvedly v bodě č. l sln]ou"y. ,jsou platné a že nsobg /dc
uvedené jsou jejich oprávněnýníi zástupci.

5 .2 Poskytoratel se zavazuje, že originály dokul]!entů týkajicich se předmětu zakázky budc archivovat
do konce roku 2030 a utnoZni všeni sUbjektun) op]'ávněnýln k \'ýkonu kontrolr projektu kontrolu
dokladů souvise.jicích s předmčtem zakázky.

5.3 V případě nedodrženi termínu realizacc dodávkv u\'ede[lé[n v bodě 4.2 této sl]1|ouvy .je sta])c)vena
pokuta ve výši l % z ceng dodávky za každý den z prodlení.

SA Sn]|oLlva inúžc být vypovčzena kteroukoliv le smluvnieh stran. výpovědní lhůta je 30
kalcndářnich dnů a poČíná bčžet prvním kalel]dářnin1 dnem po ,jejím doručeni druhé S1]1|Ll\'lli straně.

5.5 Tato smlouva může bít měněna pouze fOrmou píselrlI]Ých uestupnč čislovanÝch. vzájemně
W

odsouhlasených dodatků. podepsanýcíä Qpráv]lěľlýľni (}sohami obiednavaľe|e a poskvtovatele.
Sm Iouva nabývá platnosti okamžikem podpisu srrílouvy c'právnčnýini osohaini.
Tato sinlouva je vyhotovena ve 2 \'yhotovelľicl1. z nich obdrží každá sm|llvl]i strana po jednom.



* * ,k
* *

* +
ik :k

:k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strú kturálni a investiční fond y
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
ŠXO1_$TVt

ť' "±1 :n'Ýcmov"'

V Brně dne: 13,82020

C SYS'FF,M-.€7,m.s. to)

V zastoupcní:
Martin Č:uhc|
Mgr. Roman Klimus
předseda představenstva

V. 1·Iodonině dne: A i -g. ;lo3O

äym|íáziHm,Ůbch0dnÍ akademie a jazyková škola
a právem státní jazykové zkoušky HoůonÍn,

přisµěvková organizace
695 11 Hodonín, Legionářů 813h

lČ: (J0559130
G)


